ＢＩＡ 研究会議事録 （2014 年 6月）

以下、敬称略

① 開催日時 2014 年 6 月 23 日（月）

② 出席者  田中、織田、岡田、齋藤

③ 議題   今後のＢＩＡ研究会の進め方

④ 内容・結果

  野田座長より示された「2014 年度の活動計画」（＊）のうち、

   ◆BIA の流れの精査

  を当面行うこととした。

    ＊：BCAO 2013 年度研究会活動報告資料の

      「BIA 研究会の活動」（2014 年 4 月 21 日）

  具体的には、

・BCAO の資料の BIA 部について、毎月テーマを決めて精査する。

    （疑問点、異論、その他なんでも発言し、議論）

  ・2014 年 12 月には、BIA について各自が事前にまとめた資料（例えば原稿

用紙数枚）を元に、皆の前でしゃべれるようにする。

  当面の予定

  ●７月２９日（火） 15：00～17：30 進行：田中（資料準備を含む）

    テーマ：「重要業務の明確化」について

  ●８月２９日（金） 15：00～17：30 進行：織田（資料準備を含む）

    テーマ：「BIA の基本」 BCAO の BIA の解説資料を配布し、読み合わせ。

  ●９月１２日（金） 15：00～17：30 進行：岡田（資料準備を含む）

    テーマ：「各部署、機能にとっての BIA の必要性を語るにあたっての

        視点」

以上